

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บะหว้า	หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบะหว้า / เทศบาลตำบลบะหว้า		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					403,613.78	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								403,613.78	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 403,613.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทธิวิธ นิเทียน
21 พฤษภาคม 2567 10:03:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับพื้นที่	1,125.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.82	2,047.50	2,047.50	
	- งานดินถมพร้อมบดอัด(แน่น)(ขนาด 30.00x50.00x0.20 ม.)	300.000	ลบ.ม.	105.00	31,500.00	49.54	14,862.00	46,362.00	
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัยทรงลูกบาศก์ 240 KSC	112.500	ลบ.ม.	1,869.16	210,280.50	327.00	36,787.50	247,068.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	30.000	ลบ.ฟ.	504.67	15,140.10	139.00	4,170.00	19,310.10	
	- เหล็กไวท์เมท 4 ม.ม @0.20x0.20 ม.	1,120.000	ตร.ม.	30.84	34,540.80	5.00	5,600.00	40,140.80	
	- ตะปูไม้แบบหล่อคอนกรีต	5.000	กก.	45.48	227.40	0.00	0.00	227.40	
	- ทรายหยาบ	56.250	ลบ.ม.	327.10	18,399.37	112.00	6,300.00	24,699.37	
	- เหล็ก RB ขนาด 12 มม.	.039	ตัน	22,421.03	874.42	3,600.00	140.40	1,014.82	
	- เหล็ก RB ขนาด 15 มม.	.113	ตัน	22,373.83	2,528.24	3,600.00	406.80	2,935.04	
	- ลูกรีงไหล่นามข้างละ 0.50 ม. หน้า 0.10 ม.	20.000	ลบ.ม.	105.00	2,100.00	112.00	2,240.00	4,340.00	
	- แผ่นพลาสติกปูรองพื้น	1,125.000	ตร.ม.	8.75	9,843.75	5.00	5,625.00	15,468.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	47,790.86	325,434.58	7,951.36	78,179.20	403,613.78	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								403,613.78	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบะหว้า / เทศบาลตำบลบะหว้า
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					208,235.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								208,235.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 208,235.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทธิวิธ นิเทศ

21 พฤษภาคม 2567 10:03:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- สปอร์ตไลท์เมทัลฮาไลด์ 400 w 2 ดวงต่อต้น	16.000	ชุด	4,500.00	72,000.00	20.00	320.00	72,320.00	
	- ติดตั้งเสาไฟฟ้า คอร. สูง 8 ม.	8.000	ต้น	5,000.00	40,000.00	20.00	160.00	40,160.00	
	- ติดตั้งเบรคเกอร์ OUT DOOR 63 แอมป์ พร้อมตู้เหล็ก	1.000	จุด	9,000.00	9,000.00	20.00	20.00	9,020.00	
	- ติดตั้งเบรคเกอร์ 30 แอมป์ พร้อมกล่องเหล็กกันน้ำ	8.000	ชุด	1,900.00	15,200.00	20.00	160.00	15,360.00	
	- งานเดินสายไฟ NYY 2x4 sq.mm.พร้อมท่อร้อยสายไฟ	250.000	เมตร	110.00	27,500.00	15.00	3,750.00	31,250.00	
	- งานเดินสายไฟ THW 1X16 sq.mm.พร้อมท่อร้อยสายไฟ	95.000	เมตร	95.00	9,025.00	20.00	1,900.00	10,925.00	
	- งานเดินสายไฟ VCT 2x2.5	100.000	เมตร	120.00	12,000.00	12.00	1,200.00	13,200.00	
	- ท่อ PE ร้อยสายฝังดิน	200.000	เมตร	40.00	8,000.00	40.00	8,000.00	16,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	20,765.00	192,725.00	167.00	15,510.00	208,235.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								208,235.00	

สุวิวัส นิเทียน

21 พฤษภาคม 2567 10:03:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานรั้วตาข่าย ขนาดสูง 2.00 เมตร ตามแบบกำหนด		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บะหว้า	หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบะหว้า / เทศบาลตำบลบะหว้า		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรั้วตาข่าย ขนาดสูง 2.00 เมตร ตามแบบกำหนด		รวม					765,800.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								765,800.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 765,800.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทธิวิธ นิเทศ
21 พฤษภาคม 2567 10:03:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรั้วตาข่าย ขนาดสูง 2.00 เมตร ตามแบบกำหนด								
	- แบบตาข่ายเหล็กถัก เสาเหล็กแป๊ปกลม 2" เจาะยึดแน่น	280.000	ตร.ม.	2,700.00	756,000.00	35.00	9,800.00	765,800.00	
	รวมค่างานรั้วตาข่าย ขนาดสูง 2.00 เมตร ตามแบบกำหนด	-	-	2,700.00	756,000.00	35.00	9,800.00	765,800.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								765,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอื่นๆ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบะหว้า / เทศบาลตำบลบะหว้า
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานป้ายโครงการ		รวม					3,528.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,528.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,528.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทิวัส นิเทียน

21 พฤษภาคม 2567 10:03:06

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานป้ายโครงการ								
	- ป้ายชั่วคราวพร้อมโครงคร่าว ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร	1.000	ป้าย	1,008.00	1,008.00	0.00	0.00	1,008.00	
	- ป้ายเหล็กโครงการพร้อมติดตั้ง ขนาด 0.60 x 1.20 เมตร	1.000	ป้าย	2,520.00	2,520.00	0.00	0.00	2,520.00	
	รวมค่างานป้ายโครงการ	-	-	3,528.00	3,528.00	0.00	0.00	3,528.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,528.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภอบ้านดง อำเภอบ้านดง จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บะหว้า	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบะหว้า / เทศบาลตำบลบะหว้า		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					38,000.00	
2	เสาประตูโกว์ฟุตบอล พร้อมตาข่าย		รวม					8,500.00	
	อุปกรณ์เทคนิคประจำโต๊ะกรรมการ(ไฟแสดงการฟาวล์รวม)		รวม						

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,186,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุทธิวิธ นิเทียน

21 พฤษภาคม 2567 10:03:05

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บะหว้า	หมู่ที่ 2	ตำบลบะหว้า	เทศบาลตำบลบะหว้า	อำเภอ	อากาศอำนวย	จังหวัด	สกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบะหว้า / เทศบาลตำบลบะหว้า								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ลูกฟุตบอล		รวม					8,500.00	
4	ป้ายบอกคะแนน ขนาด 1.20x2.40 เมตร		รวม					6,000.00	
5	พื้นสังเคราะห์ ประเภท C สำหรับลานกีฬาและลานอเนกประสงค์ ECO SPORT FLOORING-TOP PU 7 mm มอก.2683-2563 บัญชีนวัตกรรมรหัส 01010069		รวม					2,125,200.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								2,186,200.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,186,200.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุวิวัส นิเทียน

21 พฤษภาคม 2567 10:03:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาประตูโกว์ฟุตซอล พร้อมตาข่าย								
	1.1 เสาประตูโกว์ฟุตซอลพร้อมตาข่าย	2.000	ชุด	19,000.00		0.00	0.00	38,000.00	
	รวมค่าเสาประตูโกว์ฟุตซอล พร้อมตาข่าย	-	-	19,000.00	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	
2	อุปกรณ์เทคนิคประจำโต๊ะกรรมการ(ไฟแสดงการฟาวล์รวม)								
	2.1	1.000	ชุด	8,500.00		0.00	0.00	8,500.00	
	อุปกรณ์เทคนิคประจำโต๊ะกรรมการ(ไฟแสดงการฟาวล์รวม)	-	-	8,500.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
3	ลูกฟุตบอล								
	3.1 ลูกฟุตบอล	10.000	ลูก	850.00		0.00	0.00	8,500.00	
	รวมค่าลูกฟุตบอล	-	-	850.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	

สุทิวัส นิเทียน

21 พฤษภาคม 2567 10:03:05

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ป้ายบอกคะแนน ขนาด 1.20x2.40 เมตร								
	4.1 ป้ายบอกคะแนนขนาด1.2x2.4เมตร	1.000	ชุด	6,000.00		0.00	0.00	6,000.00	
	รวมค่าป้ายบอกคะแนน ขนาด 1.20x2.40 เมตร	-	-	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
5	พื้นสังเคราะห์ ประเภท C สำหรับลานกีฬาและลานอเนกประสงค์ ECO SPORT FLOORING-TOP PU 7 mm มอก.2683- 2563 บัญชีนวัตกรรมรหัส 01010069								
	5.1	924.000	ตร.ม.	2,300.00		0.00	0.00	2,125,200.00	
	พื้นสังเคราะห์ประเภทCสำหรับลานกีฬาและลานอเนก ประสงค์(SyntheticrubberflooringtypeCforsporta ndmultipurposecourt)1)ECOSPORTFLOORING- TOPPU7mm								

สุทิวัส นิเทียน

21 พฤษภาคม 2567 10:03:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าพื้นสังเคราะห์ ประเภท C สำหรับลานกีฬาและลานอเนกประสงค์ ECO SPORT FLOORING-TOP PU 7 mm มอก.2683- 2563 บัญชีนวัตกรรมรหัส 01010069	-	-	2,300.00	2,125,200.00	0.00	0.00	2,125,200.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									



แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะเหว หมู่ที่ 2 ตำบลชะเหว เทศบาลตำบลชะเหว อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะเหว หมู่ที่ 2 ตำบลชะเหว เทศบาลตำบลชะเหว อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ชะเหว	อำเภอ	อากาศอำนวย	จังหวัด	สกลนคร	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชะเหว / เทศบาลตำบลชะเหว					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	1.000	เครื่อง	749.00	
2	ค่าขนส่งทราย	56.250	ลบ.ม.	6,501.93	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			7,250.93	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่าติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บะหว้า อำเภอ อากาศอำนวย จังหวัด สกลนคร แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบะหว้า / เทศบาลตำบลบะหว้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ต้องใช้ไฟฟ้าจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าติดตั้งมิเตอร์ ขนาด 15 แอมป์ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	749.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	749.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	749.00	

สุทิวัส นิเทียน

21 พฤษภาคม 2567 10:03:05

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนส่งทราย		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บะหว้า	อำเภอ อากาศอำนวย	จังหวัด สกลนคร	แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบะหว้า / เทศบาลตำบลบะหว้า		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2567		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ต้องใช้ทรายรองพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก แต่ราคาทรายจากแหล่งไม่รวมค่าขนส่ง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่ง	115.59	ราคาน้ำมันดีเซล 32.56 บาท ระยะทาง 51 กม. รถบรรทุก 10 ล้อ พ่วง
	รวมค่าใช้จ่าย	115.59	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	115.59	

สุทิวัส นิเทียน

21 พฤษภาคม 2567 10:03:05

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะงู หมู่ที่ 2 ตำบลชะงู เทศบาลตำบลชะงู อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะงู หมู่ที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลชะงู เทศบาลตำบลชะงู อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชะงู / เทศบาลตำบลชะงู
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	403,613.78	1.3060	527,119.59	
รวมค่าก่อสร้าง				527,119.59	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 527,119.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร ตำบล บะหว้า อำเภอ อากาศอำนวย จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบะหว้า / เทศบาลตำบลบะหว้า
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	527,119.59

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 527,119.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานไฟฟ้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะงู หมู่ที่ 2 ตำบลชะงู เทศบาลตำบลชะงู อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะงู หมู่ที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลชะงู เทศบาลตำบลชะงู อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชะงู / เทศบาลตำบลชะงู
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานไฟฟ้า	208,235.00	1.3060	271,954.91	
รวมค่าก่อสร้าง				271,954.91	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 271,954.91 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานรั้วตาข่าย ขนาดสูง 2.00 เมตร ตามแบบกำหนด					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะงู หมู่ที่ 2 ตำบลชะงู เทศบาลตำบลชะงู อำเภอบ้านฉาง จังหวัดชลบุรี โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะงู หมู่ที่ 2 ตำบลชะงู เทศบาลตำบลชะงู อำเภอบ้านฉาง จังหวัดชลบุรี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลชะงู	เทศบาลตำบลชะงู	อำเภอบ้านฉาง	จังหวัด	ชลบุรี	
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชะงู / เทศบาลตำบลชะงู					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรั้วตาข่าย ขนาดสูง 2.00 เมตร ตามแบบกำหนด	765,800.00	1.3060	1,000,134.80	
รวมค่าก่อสร้าง				1,000,134.80	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,000,134.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานรั้วตาข่าย ขนาดสูง 2.00 เมตร ตามแบบกำหนด				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะเหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลชะเหว้า เทศบาลตำบลชะเหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะเหว้า หมู่ที่ 2				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลชะเหว้า	เทศบาลตำบลชะเหว้า	อำเภออากาศอำนวย	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชะเหว้า / เทศบาลตำบลชะเหว้า				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	1,000,134.80

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,000,134.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอื่นๆ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะเหว หมู่ที่ 2 ตำบลชะเหว เทศบาลตำบลชะเหว อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะเหว หมู่ที่ 2
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลชะเหว เทศบาลตำบลชะเหว อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร อำเภออากาศอำนวย จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชะเหว / เทศบาลตำบลชะเหว
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอื่นๆ	3,528.00	1.3060	4,607.56	
รวมค่าก่อสร้าง				4,607.56	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,607.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะเหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลชะเหว้า เทศบาลตำบลชะเหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะเหว้า หมู่ที่ 2						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลชะเหว้า เทศบาลตำบลชะเหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร						
แบบเลขที่	-						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชะเหว้า / เทศบาลตำบลชะเหว้า						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567					



ทรงยศ วะเกิดเป้ง
(ทรงยศ วะเกิดเป้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทิวัส นิเทียน
(สุทิวัส นิเทียน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรธิดา นิเทียน
(พรธิดา นิเทียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บะหว้า อำเภอ อากาศอำนวย จังหวัด สกลนคร
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบะหว้า / เทศบาลตำบลบะหว้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เสาประตูโกว์ฟุตบอล พร้อมตาข่าย	38,000.00	0.00	38,000.00	
2	อุปกรณ์เทคนิคประจำโต๊ะกรรมการ(ไฟแสดงการฟาวล์รวม)	8,500.00	0.00	8,500.00	
3	ลูกฟุตบอล	8,500.00	0.00	8,500.00	
4	ป้ายบอกคะแนน ขนาด 1.20x2.40 เมตร	6,000.00	0.00	6,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				61,000.00	

สุทธิวัส นิเทียน

21 พฤษภาคม 2567 10:03:05

กลุ่มงาน/งาน

งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะงู หมู่ที่ 2 ตำบลชะงู เทศบาลตำบลชะงู อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะงู หมู่ที่ 2 ตำบลชะงู เทศบาลตำบลชะงู อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลชะงู อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลชะงู / เทศบาลตำบลชะงู

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

21 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
5	พื้นสังเคราะห์ ประเภท C สำหรับลานกีฬาและลานอเนกประสงค์ ECO SPORT FLOORING-TOP PU 7 mm มอก.2683-2563 บัญชีนวัตกรรมรหัส 01010069	2,125,200.00	0.00	2,125,200.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,186,200.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะงู หมู่ที่ 2 ตำบลชะงู เทศบาลตำบลชะงู อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะงู หมู่ที่ 2 ตำบลชะงู เทศบาลตำบลชะงู อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	ชะงู	อำเภอ	อากาศอำนวย	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่		-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลชะงู / เทศบาลตำบลชะงู					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 พฤษภาคม 2567					

สุทิวัส นิเทียน
(สุทิวัส นิเทียน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงยศ วะเกิดเป้ง
(ทรงยศ วะเกิดเป้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรธิดา นิเทียน
(พรธิดา นิเทียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บะหว้า	อำเภอ	อากาศอำนวย	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		6	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		21 พฤษภาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 527,119.59 บาท	527,119.59	
2	งานไฟฟ้า จำนวน 1.000 หลังละ 271,954.91 บาท	271,954.91	
3	งานรั้วตาข่าย ขนาดสูง 2.00 เมตร ตามแบบกำหนด จำนวน 1.000 หลังละ 1,000,134.80 บาท	1,000,134.80	
4	งานอื่นๆ จำนวน 1 หลังละ 4,607.56 บาท	4,607.56	
5	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	2,186,200.00	
6	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	7,250.93	

สุวิมล นิเทียน

21 พฤษภาคม 2567 10:04:26

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านบะหว้า หมู่ที่ 2 ตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บะหว้า อำเภอ อากาศอำนวย จังหวัด สกลนคร

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบะหว้า เทศบาลตำบลบะหว้า

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 6 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2567

สรุป			
	ราคากลาง	3,997,267.79	
	ราคากลาง (..... สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)		

สุวิธัส นิธิเย็น

21 พฤษภาคม 2567 10:04:26

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะหว่า หมู่ที่ 2 ตำบลชะหว่า เทศบาลตำบลชะหว่า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านชะหว่า หมู่ที่ 2 ตำบลชะหว่า เทศบาลตำบลชะหว่า อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชะหว่า	อำเภอ	อากาศอำนวย	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชะหว่า / เทศบาลตำบลชะหว่า					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 พฤษภาคม 2567					

สุทิวส์ นิเทียน
(สุทิวส์ นิเทียน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงยศ วะเกิดเป้ง
(ทรงยศ วะเกิดเป้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พริธิตา นิเทียน
(พริธิตา นิเทียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง